ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

01.04.2016

№ 52/171
Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Шварихинское сельское поселение
Нолинского района Кировской области

за 2015 год

В соответствии со статьей 44 става муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области за 2015 год. Прилагается.

2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области  и разместить на официальном сайте муницпального образования  Шварихинское сельское поселение (http://shvariha.ucoz.com).
Заместитель Председателя
Шварихинской сельской Думы                             Л.С.Симонов